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Makro Not: Özel sektörün yurt dışından sağladığı kredi borcu 2017'de 239 milyar $'a ulaştı...

Özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu (uzun+kısa), yılın son çeyreğinde, ağırlıklı olarak
uzun vadeli borçlardaki artış kaynaklı, 7,5 milyar $ artarak 239 milyar $’a ulaştı. Artışın dağılımına
bakıldığında;
 Bankaların borcu çeyrek bazında 3,9 milyar $ arttı: 107 milyar $
 Reel sektörün borcu da aynı dönemde 3,3 milyar $ artış gösterdi: 111 milyar $
 Banka dışı finansal kurumların borcu 0,3 milyar $ artışla 20 milyar $ olarak gerçekleşti.

Yılın tamamında, özel sektörün 22 milyar $ borç artırdığı ve bunun %55’inin reel sektörden, %45’inin de
bankalar kaynaklı gerçekleştiği görülüyor. Reel özel sektörün dış borcu özellikle son 3 yıldır hızlı artış
eğiliminde. Reel sektörün döviz pozisyonunu etkileyen işlemleri izlemek amacıyla kabul edilen yönetmeliğe
göre; yurt içi ve yurtdışından sağlanan YP krediler ile dövize endeksli kredilerin toplamı 15 milyon $ ve
üzerinde olan firmaların, talep edilen bilgileri TCMB’ye bildirmeleri gerekiyor. Böylece firma bazında YP
pozisyonu takip edilmeye başlanmış olacak.

Vade dağılımına bakıldığında, özel sektörün önümüzdeki bir yıl içinde ödeyeceği toplam yurt dışı kredi
borcu, Aralık itibariyle 70,2 milyar $; toplam borcun %29’una denk geliyor. Toplam borcun %27’sinin
vadesi 5 yıl ve üzeri paya sahipken, 3-5 yıl arası vadeli borcun payı da %18 seviyesinde.

Sektörel bazda bakıldığında;
o Bankalar: Bankaların 107 milyar $ tutarındaki toplam borcunun %42’si kısa vadeli,

%24’ünün ise 5 yıl ve üzeri vadeli borç oluşturuyor.



YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank
TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler
tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci
olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile
ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne
nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu tutulamayacak
ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu
rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak
isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında
alması SPK mevzuatınca zorunludur. "Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel
görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir."

Bu rapor Akbank Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmıştır.
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